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	аплицирам за: тип на стипендија
ИД
прва група

втора група
особен успех


информатика


македонски






трета група
природно- математичките,
техничко-технолошките,
биотехничките и/или медицинските науки


хемија


физика


математика

четврта група

Приоритетот на моите апликациите е следен:
1. 	
2. 	
3. 	


ПРИМЕНО


 			




Назив на факултетот


Број на индекс   	

БАРАЊЕ

Од 	_ со ЕМБГ 		
                                           (име и презиме на студентот)		
      од 	__
					(Општина)

Во прилог ги доставувам документите кои се барат согласно “Конкурсот за доделување стипендии на редовни студенти запишани на додипломски студии од прв циклус на јавните и приватните универзитети и високообразовни установи во Република Северна Македонија за студиската 		година“, и тоа:
	
Реден број
	
ОПИС НА ДОКУМЕНТИ
	Пополнува кандидатот:
Деловоден број на документот
	
Пополнува службено лице (да/не)

	1
	Индекс на увид (опционално, доколку поседува студентот)
	
	

	2
	Потврда за редовно запишан зимски семестар за студиската година

	
	

	3
	Уверение со бројот на предвидени и положени испити од
претходните години
	
	

	4
	Заверен образец “УППИ”
	
	

	5
	Број на членови во потесното семејство на студентот според
електронската пријава
	
	

	6
	Документи за утврдување на материјалната состојба на кандидатот
	
	

	7
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија
	
	

	
8
	Документ за кандидатите-студенти без родители и родителска грижа и студенти кои се категоризирани како лица со посебни
потреби
	
	

	

9
	Изјава за користење на личните податоци на кандидатот и неговото потесно семејство (родители-старатели, браќа, сестри), со која кандидатот се согласува Министерството за образование и наука по службена должност да ги обезбеди потребните документи од одредени институции со кои има склучено договори за соработка
	


	

	10
	Изјава за идентичност на податоците
	
	

	










11
	Потврди за остварен месечен приход од членови на потесното
семејство
	
	

	
	Потврда за плата/чек од пензија за татко или старател
	
	

	
	Потврда за плата/чек од пензија за мајка или старател
	
	

	
	Потврда за плата за брат/сестра
	
	

	
	Декларација за прием на плата за вработените во приватна фирма
	
	

	
	Копија од правосилен документ за развод (за примателите на алиментација)
	
	

	
	Последен чек од исплата на социјална помош или последно
Решение (за корисници на социјална помош)
	
	

	
	Документ со кој се докажува инвалидност ( за лицата со инвалидитет)
	
	

	
	Потврда од училиште /факултет или друга институција за брат/сестра ( ако е ученик/студент)
	
	

	
	Потврда од училиште /факултет или друга институција за брат/сестра ( ако е ученик/студент)
	
	

	
	Потврда од училиште /факултет или друга институција за брат/сестра ( ако е ученик/студент)
	
	

	
	Потврда од училиште /факултет или друга институција за
брат/сестра ( ако е ученик/студент)
	
	

	
	Потврда од училиште /факултет или друга институција за брат/сестра ( ако е ученик/студент)
	
	

	12


      12







  12
	Потврда за упис на студиски програми на високообразовни установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование (за студенти кои конкурираат за четврта група)
	
	

	113
	Доказ дека студентот користел стипендија од Министерството за образование и наука за талентирани ученици образование (за студенти кои конкурираат за четврта група)
	
	

	1414
	Доказ дека студентот е учесник во Програмата за туторство
	
	

	
	ВКУПЕН БРОЈ НА ДОСТАВЕНИ ДОКУМЕНТИ (без евидентниот
лист)
	
	









ПРИМИЛ	КАНДИДАТ
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